



**BoStad Kobbelvænget 2 Holding
ApS**

Bryghuspladsen 8, 3.
1473 Copenhagen K
CVR No. 40017119

**Annual report 01.07.2020 -
30.06.2021**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.11.2021

Michael Brichmann

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 30.06.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

BoStad Kobbelvænget 2 Holding ApS

Bryghuspladsen 8, 3.

1473 Copenhagen K

Business Registration No.: 40017119

Registered office: Copenhagen K

Financial year: 01.07.2020 - 30.06.2021

Executive Board

William Kanta, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to own investments in group enterprises.

Development in activities and finances

The result of the year is TDKK 136, which by the management is considered as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		(22,690)	(18,162)
Other financial income from group enterprises		589,382	307,310
Other financial expenses	1	(393,063)	(331,989)
Profit/loss before tax		173,629	(42,841)
Tax on profit/loss for the year	2	(37,773)	9,000
Profit/loss for the year		135,856	(33,841)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		135,856	(33,841)
Proposed distribution of profit and loss		135,856	(33,841)

Balance sheet at 30.06.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Investments in group enterprises		2,093,834	2,093,834
Financial assets	3	2,093,834	2,093,834
Fixed assets		2,093,834	2,093,834
Receivables from group enterprises		29,091,905	29,465,248
Deferred tax		0	31,054
Other receivables		10	0
Receivables		29,091,915	29,496,302
Cash		9,532	79
Current assets		29,101,447	29,496,381
Assets		31,195,281	31,590,215

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		31,040,615	(151,726)
Equity		31,090,615	(101,726)
Joint taxation contribution payable		6,719	0
Non-current liabilities other than provisions		6,719	0
Trade payables		21,394	13,749
Payables to group enterprises		76,553	31,678,192
Current liabilities other than provisions		97,947	31,691,941
Liabilities other than provisions		104,666	31,691,941
Equity and liabilities		31,195,281	31,590,215
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	695,912	(151,726)	594,186
Changes in accounting policies	0	(695,912)	0	(695,912)
Adjusted equity, beginning of year	50,000	0	(151,726)	(101,726)
Group contributions etc	0	0	31,056,485	31,056,485
Profit/loss for the year	0	0	135,856	135,856
Equity end of year	50,000	0	31,040,615	31,090,615

Notes

1 Other financial expenses

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Financial expenses from group enterprises	393,052	331,989
Other interest expenses	11	0
	393,063	331,989

2 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Current tax	6,719	0
Change in deferred tax	31,054	(9,000)
	37,773	(9,000)

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	2,093,834
Cost end of year	2,093,834
Carrying amount end of year	2,093,834

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
BoStad Kobbelvænget 2 ApS	Aarhus	ApS	100	12,026,493	9,236,746

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CL Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Entity participates in a Danish joint registration on VAT with the group's other companies, and the entity is liable unlimited and jointly for VAT with the other companies included in the joint registration.

5 Assets charged and collateral

The company has provided a guarantee for bank debt and mortgage debt in group enterprises. The debt at year end is TDKK 154,992.

As security for debt in group enterprises, BoStad Kobbelvænget 2 Holding ApS have deposited deeds on its investments in group enterprises.
